

No. EXPEDIENTE

SDS-DAF-CM-2022-0002

Fecha de emisión: 17/3/2022

Superintendencia de Seguros

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SDS-2022-00012**

Descripción: **ADQUISICION DE RECIPIENTES DE ALMACENAMIENTO.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Lola 5 Multiservices, SRL**

RNC: **132305051**

Nombre comercial: **Lola 5 Multiservices, SRL**

Domicilio comercial: **Sanchez, Proyecto Enero, 11301 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-333-5528**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **573,480.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4712170 1	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 13GLS (24X30),C/200 100/1	100.00	UD	650.00	65,000.00		11,700.00	0.00	76,700.00
2	4712170 1	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 30GLS (28X35),C/200 100/1	100.00	UD	1,000.00	100,000.00		18,000.00	0.00	118,000.00
3	4712170 1	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 55GLS(36X54), C/200 100/1	100.00	UD	1,450.00	145,000.00		26,100.00	0.00	171,100.00
4	4712170 1	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 7GLS (20X22),C/200 100/1	100.00	UD	500.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
6	4712170 2	ZAFACON PARA OFICINA DE 19 LITROS.	24.00	UD	1,100.00	26,400.00		4,752.00	0.00	31,152.00
7	4712170 2	ZAFACON PEQUEÑO 12.9 LITROS	24.00	UD	500.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
7	4712170 2	ZAFACON GRANDE DE 7 GALONES	24.00	UD	650.00	15,600.00		2,808.00	0.00	18,408.00
8	4712170 2	CONTENDOR ES PLASTICO PARA RECICLABLE S 240 LITROS, C/TAPA PUSH 3/1 .	2.00	UD	22,000.00	44,000.00		7,920.00	0.00	51,920.00
9	4712170 2	CONTENDOR ES PLASTICO PARA BASURA DE 2 RUEDAS DE 55 GALONES	2.00	UD	14,000.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	486,000.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	87,480.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	573,480.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	ZAFACON GRANDE DE 7 GALONES	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
7	ZAFACON PEQUEÑO 12.9 LITROS	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
9	CONTENDORES PLASTICO PARA BASURA DE 2 RUEDAS DE 55 GALONES	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
8	CONTENDORES PLASTICO PARA RECICLABLES 240 LITROS, C/TAPA PUSH 3/1 .	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
6	ZAFACON PARA OFICINA DE 19 LITROS.	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
2	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 30GLS (28X35),C/200 100/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
1	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 13GLS (24X30),C/200 100/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.
4	FUNDA PLASTICA NEGRA	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA	100.00	22/3/2022

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	PARA BASURA 7GLS (20X22),C/200 100/1	OZAMA O METROPOLITANA DO		11:00:00 a.m.
3	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 55GLS(36X54),C/200 100/1	AV. MÉXICO NO.54, LA ESPERILLA OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	22/3/2022 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido